
 
Kulinaristinen Kokouspaketti   
 
Tervetuloa pitämään kokous Boutique Hotel 
Yöpuuhun! Kulinaristiseen kokouspakettiin 
kuuluu  iltaohjelmana maittava illallinen 
Turkkilan tilalla.  
 
 
Paketin sisältö: 

- Kokous, lounas sekä päiväkahvit Ravintola Pöllöwaarissa 
- Siirtyminen Turkkilan tilalle Muurameen, kesto n. 20 min.  
- Illallinen Turkkilassa, illan Menu kauniisti katettuna vanhassa maalaismiljöössä 

taiteen ja menneiden aikojen tarinoiden ympäröimänä. 
- paluu Jyväskylään, yöpyminen hotelli Yöpuussa 
- kokous, lounas, päiväkahvit 

 
Hinta:  172 €/hlö + alv.   
Hintaan sisältyy:  kokoustilat 2 päiväksi, 

kokouslounas x 2, kokouskahvit x 
2, yöpyminen kahden hengen 
huoneessa, runsas buffet 
aamiainen, illallinen Turkkilan tilalla 

 
Lisäpalvelut: yhden hengen huoneen lisämaksu 20 € + 
alv., edestakainen kuljetus pikkubussilla Turkkilan tilalle 
max. 17 hlölle 140 euroa (sis.alv.) 
 
Hinta voimassa vuoden 2009 
Ryhmän koko: 10-25 henkilöä 
 
Lisätiedot ja varaukset: 
www.hotelliyopuu.fi myyntipalvelu@hotelliyopuu. fi 
014 333 900 
 
 
 
 
Boutique Hotel Yöpuu on tunnelmallinen kaupunkihotelli Jyväskylän sydämessä. 
Rakennushistoriallisesti arvokkaassa kohteessa vierailija voi aistia tuulahduksia 1920-luvulta aina 
nykypäivään saakka mm. hotellihuoneiden persoonallisten sisustusten kautta. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Hotellin Ravintola Pöllöwaarin keittiö tarjoaa vierailleen selkeää, esteettisesti kaunista, tuoreista ja 
laadukkaista aineksista valmistettua ruokaa. Raaka-aineet ja maut seuraavat vuodenaikojen ja 
ruokasesonkien vaihtelua. Suomalainen, usein lähialueiden kala, liha ja kasvikset ovat à la carten ja 
menujemme sydämenä. 
 
 
 
 
Turkkila on perinteikäs muuramelainen maalaistalo Keski-Suomen sydämessä. Turkkilan isäntäväen 
palvelu perustuu vahvaan ruokafilosofiaan. Sen keskeisiä ajatuksia ovat maukas kotoinen ruoka, joka 
perustuu pitkälti vanhoihin hyviksi havaittuihin resepteihin ja hyviin puhtaisiin raaka-aineisiin, kauniisti 
esille pantuna tai pöytiin tarjoiltuna, asiakkaan yksilölliset tarpeet huomioiden 
 
 
Turkkilan tunnelmia 

 

 


